
UCHWAŁA Nr XXXIV/227/09 

RADY GMINY RACIĄŻEK 

z dnia 8 grudnia 2009 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminy udzielenia pomocy materialnej dla uczniów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2527 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXIII/143/05 Rady Gminy Raciążek z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej dla uczniów, zmienionej uchwałą nr XXXI/192/05 z dnia 8 grudnia 2005 r.; uchwałą  

nr XXXVIII/235/06 z dnia 11 października 2006 r. i uchwałą nr XXXIX/241/06 z dnia 26 października 2006 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej 

wynosi: 

1) przy I grupie: 73 zł - 182 zł; 

2) przy II grupie:74 zł - 181 zł; 

3) przy III grupie:75 zł - 180 zł.” 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/222/09 z dnia 4 listopada 2009 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2009 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ignacy Rewers 

 

 


